
平成 25 年 10 月 16 日（水）

関係各位

ボーイスカウト浜松１２団育成会

〃 事務局

１２団ボウリング大会のご案内

三指

ようやく秋めいて参りました。１２団の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年も恒例の１２団ボウリング大会を下記の通り開催致します。賞品も多数用意いたしますので、皆様

ふるってご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．対象者 団関係者

｛団委員、隊リーダー、育成会（保護者）、スカウト（BVS，CS は保護者同伴）｝

２．日時 平成２５年１２月１日（日）

集合 午前 9 時※遅刻されますとゲームに参加できない場合があります

スタート 午前 9 時３０分

※ゲーム終了後表彰式を行います。

３．場所 浜松毎日ボウル

浜松市東区有玉南町１８６７ ℡（０５３）４７２―８２０１

４．参加費 ゲーム参加者（２ゲーム代、貸靴代、賞品代、含む）

大人 １，３００円

小人 １，２００円 （高校生以下、但しゲーム参加は３歳以上とさせていただきます）

※ 当日受付にてお支払い下さい。釣銭のないようご用意下さい。

※ キャンセルは１１月２４日（日）までにご連絡願います。

準備の都合上それ以降のキャンセルは会費を集金させていただきますのであしからず

御了承ください。

５．申し込み〆切り

１１月２０日（水）団会議までに事務局本田まで、別紙参加者名簿をご提出ください。

［ 本田 e-mail kayo-h@po1.dti2.ne.jp ］

［ 本田 FAX （053）438-7720 ］



１２団ボウリング大会参加者名簿 所属 ［ ］ 隊

※ゲーム登録をしますので、必ず名前までご記入ください。

氏 名 男・女 学年・年齢 連 絡 先 ℡ 備 考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30


